prascriptus aut qualiscumque de haeredibus meis de omnibus suprascriptis rebus

quas prò redemptione animae suprascriptae dodae concedimus in suprascripto mo-
nasterio, aliquo tempore possidariam facere uoluerimus, uel ab omni homine de-

fendere non potuerimus aut noluerimus, aut ipsas suprascriptas res et aecclesias

retoUere uel minuere seu contraire praesumpserim.us per nos uel suppositam aut

submissam a nobis personam per quodlibet ingenium, sub anathemate simus a

cccxviij patribus qui in niceno concilio sanctos canones fecerunt et in scripturis

testimonium reddiderunt , et cum iuda qui deum tradidit in perpetuis incendiis

habeamus portionem, et melioratas omnes suprascriptas res, obligo me suprascriptus

otto et meos haeredes in suprascripto sacrosancto monasterio sanctae Mariae et

uobis componere unde agitur de nostrae rebus proprietatis in comitatu sabinensi

per cartulam, sub aestimatione qualis illa die inuenitur, quando exinde causare

uidebimur. ^ Quam cartam rogatu uestro scripsi ego guido notarius territorii

sabinensis. -J-i:: Otto comes. 4j» Octauianus consensit. «J» Signum manus iohan-

nis bouis de n catino testis. ^ Ego adelbertus manu mea. ^ Ego guido qui

supra notarius compleui et reddidi.

dclj.

Documento 618.

Ali. lon.

Ottone conte fiylio di

Ottaviano dona, con-
senziente il padre, al

Monastero alcuni beni
situati in territorio sa-
binense.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj

sergii iiij papae, et iohannis patricii romanorum, et crescenti) et ottonis insimul

comitum rectorumque territorii sabinensis. Mense augusti, per indictionem viiij.

Constai me ottonem inclitum comitem, filium uero octauiani, consentiente michi

suprascripto genitore meo, ab hac die prò redemptione animae meae et dodae uxoris

meae dedisse atque tradidisse in sacrosancto monasterio sanctae Mariae dominae

nostrae, quod situm est in territorio sabinensi, in loco qui nominatur acutianus,

et tibi, donine guido, uir uenerabilis abba suprascripti monasterii, Terram quam
habeo in territorio sabinensi in loco qui nominatur maccla felcosa, inter affines :

A primo latere forca quae est in càpite uallis lupae descendentem in ualle de nuce,

et per ipsam uallem uenientem in macclam longam et petram fixam, A ij° latere

semita quae pergit per ipsam maclam et uenit in maclam petrosam, et per ipsam

semitam uenit in caput callatorum, et uenit in uiam antiquam, A iij" latere scri-

men montis qui descendit in petram ream, et uenit in currensem, et uenit in fos-